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Komunikat rezultatów  zawiera 14 protokołów z następujących konkurencji:

             1.  Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m
 2.  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.
 3.  Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.
 4.  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m
 5.  Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 
 6.  Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10 strz. 1min

            7. Strzelba praktyczna STANDARD  10 strz. 25m
 8. Strzelba precyzyjna 10strz. 25m
 9. Karabin dowolny 20 strz. leżąc ( Kdw-20l)  50m.
 10. Karabin WYBOROWY centralnego zapłonu 50m
 11. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu SAMOPOWTARZALNY 50m
 12. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 50m- REPETIER
 13. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

            14.Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 50m- MAD 30s
            
            
         

CERTYFIKACJA  REZULTATÓW KOŃCOWYCH

 Poniższe podpisy certyfikują, że JANDRZEJKOWE ZAWODY O PUCHARY  
Klubu Sportowego SILVER TARGET , które odbyły się w dniu 23.11.2019  na strzelnicy 
sportowej  TOSiSS LOK Tarnów zostały przeprowadzone zgodnie z  przepisami i 
regulaminami ISSF, regulaminem zawodów oraz, że wyniki z zawodów są prawdziwe i 
poprawne. 

     Sędzia Główny  Zawodów                                              Przewodniczący Komisji RTS  

           Józef  WILMOWSKI                                                          Leszek  WILMOWSKI
                Sędzia kl. P                                                                               Sędzia kl. I

Obserwator MZSS

Jerzy MADEJ
                                                                   Sędzia kl. P
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OBSADA SĘDZIOWSKA

Sędzia Główny Zawodów                  WILMOWSKI Józef                                           S. kl. P     0561/P/07
Obserwator MZSS                            MADEJ Jerzy                                                       S. kl. P     0556/P/07 
Kierownik Zawodów                         WILMOWSKI Józef                                           S. kl. P    0561/P/07
Przewodniczący Komisji RTS          WILMOWSKI Leszek                                        S. kl. I      1464/I/18
Sędzia Główny Strzelań 50m            WILMOWSKI Tomasz                                       S. kl. I      1465/I/18
Sędzia Główny 25m                            OŻÓG Marian                                                    S. kl. P      0557/P/07
Sędzia Stanowiskowy 25m                 JARKIEWICZ Grzegorz                                    S.kl. III   9308/III/17       

Kierownik Biura Obliczeń-               BOGUSZ Adam                                                   S. kl. P     0542/P/07   
Sędzia Biura Obliczeń-                      WAGNER Jerzy                                                   S. kl.II     3178/II/09     
                                                             NOWAK Marcin                                                   S. kl. II     9328/II/18 
                                                                  
                                                                                                                                                                                                
Sędzia  Strzelań 50m                         WIERZBA-KUBAT Martyna                             S.kl. III     
Sędzia  Strzelań 50m                           PRĘDKI Andrzej                                               S.kl. III   6533/III/13
Sędzia Strzelań 25m                                                                 
                                                              SZYMAŃSKI Marcin                                         S.kl. II    4897/II/16 
                                                              JARKIEWICZ Grzegorz                                   S.kl. III   9308/III/17 
Obsługa techniczna                             PLEBANEK Mariola
                                                               MITERA Mariola
                                                               KRÓL Oliwia
                                                               KAZIOR Lucyna
                                                               WIMOWSKA Irena
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REGULAMIN ZAWODÓW

JESIENNE  ZAWODY O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
23 listopada 2019

1. Organizator:  KLUB SPORTOWY „ SILVER TARGET” Licencja Klubowa PZSS 
1363/2019
2.Kierownik Zawodów: Józef WILMOWSKI    tel. 501 465 909
3.Miejsce:Strzelnica LOK TARNÓW , ul. Krzyska 17  , godz 10- 14.
4.Zgłoszenia do Zawodów : w dniu zawodów w Biurze Zawodów
5.Obserwator MZSS : Obecny
6. Konkurencje:

1. 25m. Pistolet centralnego zapłonu 20strz.  część dokładna ( Pcz 20d )
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi ISSF
 2. 25m. Pistolet sportowy 20strz.  część dokładna  ( Psp 20d )
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi ISSF
 3. 25m. Pistolet czarnoprochowy 10strz./ 13strz. 30 min./
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
 4. 25m. Rewolwer czarnoprochowy 10strz./13strz. 30 min./
      Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
 5. 25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund

               Pistolet centralnego zapłonu,postawa stojąca, trzymanie broni oburącz                           
               tarcza TS2, dystans 25 metrów. Maksymalna ilość strzałów jaką zdąży oddać zawodnik.
               Magazynek załadowany  maksymalną ilością naboi, dozwolona zmiana 
               magazynka podczas konkurencji.

 6. 25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu COMBAT 10strz. / 1min/
               Pistolet centralnego zapłonu,postawa stojąca, trzymanie broni oburącz,
               tarcza TS2, dystans 25 metrów. Magazynek załadowany 10 nabojami, 
               czas strzelania 1minuta.    

 7. 25m. Strzelba precyzyjna OPEN 10strz.. / 4minuty/                  
               Strzelba gładkolufowa dowolnego rodzaju o kalibrze wagomiarowym 12, 
                  przyrządy celownicze dowolne,     
                  postawa stojąca, odległość 25 metrów, tarcza TS2, 10 strzałów, czas 4 minuty. 
                  Amunicja typu breneka.

 8. 25m. Strzelba precyzyjna STANDARD 10strz. /4 minuty /
      Strzelba gładkolufowa dowolnego rodzaju o kalibrze wagomiarowym 12,
   przyrządy celownicze mechaniczne postawa stojąca, odległość 25 metrów, tarcza TS2,    
10 strzałów, czas 4 minuty. Amunicja typu breneka.
  9. 50m. Karabin czarnoprochowy 10strz. /13strz. 30 min./
             Konkurencja zgodna z przepisami technicznymi M.L.A.I.C
10. 50m. Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20l) /35min/
   Postawa leżąc bez podpórki , broń bocznego zapłonu zgodna z przepisami ISSF. Czas 
konkurencji 35 minut- czas przygotowawczy,  strzały próbne i strzały oceniane. Jedna 



tarcza próbna i 4 tarcze oceniane po 5 strzałów.
11. 50m. Karabin WYBOROWY centralnego zapłonu 10strz./15min
 Postawa siedząc, strzelanie ze stołu. Jako podpórka przednia można stosować bipod 
dowolnej konstrukcji lub statyw, z tyłu dozwolony worek strzelecki. Przyrządy celownicze 
optyczne. Strzelanie na punkty do tarcz pierścieniowych. Czas konkurencji 15 minut, 1 
tarcza próbna 5 strzałów i 2 tarcze oceniane 2x5 strzałów. Czas konkurencji 15 minut.
12. 50m. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu SAMOPOWTARZALNY
10strz / 2min 
Karabin wojskowy centralnego zapłonu w którym po strzale następuje automatyczne 
przeładowanie, posiadający mechanizm spustowy przystosowany do strzelania ogniem 
pojedynczym. Postawa leżąc lub siedząc bez podpórki, 10 strzałów ocenianych  do jednej 
tarczy TS2 bez strzałów próbnych. Dozwolone przyrządy celownicze mechaniczne- 
oryginalne niemodyfikowane / szczerbinka i muszka lub przeziernik i muszka/. Czas 
konkurencji 2 minuty.
13. 50m. Wojskowy Karabin centralnego zapłonu MAD 30 sekund 
Karabin wojskowy centralnego zapłonu w którym po strzale następuje automatyczne 
przeładowanie, posiadający mechanizm spustowy przystosowany do strzelania ogniem 
pojedynczym. Postawa leżąc lub siedząc bez podpórki, maksymalna ilość strzałów  
ocenianych  do jednej tarczy TS2 w czasie 30 sekund. Dopuszczalna zmiana magazynka w
czasie trwania konkurencji. Dozwolone przyrządy celownicze mechaniczne- oryginalne 
niemodyfikowane / szczerbinka i muszka lub przeziernik i muszka/. 
14. 50m. Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 
  REPETIER 10strz./3 min
Dopuszczana broń : wojskowy karabin centralnego zapłonu powtarzalny (REPETIER) z 
zamkiem ślizgowo- obrotowym dwu- lub czterotaktowym. Postawa leżąc lub siedząc bez 
podpórki, 10 strzałów ocenianych  do jednej tarczy TS2 bez strzałów próbnych. Dozwolone 
przyrządy celownicze mechaniczne- oryginalne niemodyfikowane / szczerbinka i muszka/ .
Czas konkurencji 3 minuty.
15. 50m. BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu  ) 10strz./15min
Postawa siedząc, strzelanie ze stołu. Jako podpórka z przodu można stosować bipod 
dowolnej konstrukcji lub statyw, z tyłu dozwolony worek strzelecki. Przyrządy celownicze 
optyczne. Strzelanie na skupienie, 5 strzałów próbnych i oceniane 2x5 strzałów. Wynik – 
średnie skupienie z 2 tarcz ocenianych wyrażone w minutach kątowych MOA. Czas 
konkurencji 15minut.

6.NAGRODY: Puchary i dyplomy za miejsca 1-3
                 Szabla --- Grawerowana replika szabli polskiej – ufundowana przez    

Prezesa KS SILVER TARGET- rozlosowana  pośród zdobywców 
pierwszych miejsc

                 Nagrody rzeczowe- rozlosowane wśród wszystkich uczestników (po
                  dekoracji zwycięzców)

7.OPŁATA STARTOWA : 40 PLN od każdej konkurencji
8. W trakcie trwania zawodów organizator zapewnia ciepły poczęstunek – kiełbasa 
z grilla , kawa, herbata .
9. Sportowa atmosfera gwarantowana.
10. Regulamin zawodów może ulec zmianie, jeśli będzie to służyło dobru zawodów.
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Lista medalistów

Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

Data Miejsce Imię i nazwisko Klub

23.11.2019 1 ZIĘBA Jakub ZO LOK Kraków

2 ŻUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

3 PIEC Marian ZO LOK Kraków

  Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

23.11.2019 1 ZIĘBA Jakub ZO LOK Kraków

2 ŻUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

3 KUBAŃSKI Jarosław SILVER TARGET Kraków

Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m

23.11.2019 1 PŁONKA Tomasz SILVER TARGET Kraków

2 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

3 ----------------------------------------------------- -------------------------------------

  Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

23.11.2019 1 SUBSTELNY Daniel ARSENAŁ Kraków

2 ------------------------------------------------------- --------------------------------------

3 -------------------------------------------------------- ---------------------------------------

 Pistolet bojowy centralnego zapłonu 25m. MAD'15sekund 

23.11.2019 1 LISZKA Piotr TKS LOK Tarnów

2 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

3 WÓJCIK Józef ARSENAŁ Kraków

 Pistolet centralnego zapłonu 25m. COMBAT 10strz. 1min

23.11.2019 1 LISZKA Piotr TKS LOK Tarnów

2 STORZYSZ Wojciech SILVER TARGET Kraków

3 CHYŁEK Mateusz HTS Kraków

   Strzelba precyzyjna OPEN 10 strz.

23.11.2019 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 SKOUPY Jakub ZSD Kraków

3 SIARA Kornel KVG Paczółtowice

 Strzelba precyzyjna STANDARD 10 strz.

23.11.2019 1 STORZYSZ Wojciech SILVER TARGET Kraków

2 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

3 BŁASZCZYK Piotr SILVER TARGET Kraków



Karabin dowolny 20strz. Leżąc ( Kdw-20l)  50m.

23.11.2019 1 GĄGULSKI Łukasz ZO LOK Kraków

2 ŻUCHOWSKI Jacek ARSENAŁ Kraków

3 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 50m

23.11.2019 1 FULBISZEWSKI Marek SILVER TARGET Kraków

2 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

3 GRUDZIŃSKI Rafał ARSENAŁ Kraków

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny 50m

23.11.2019 1 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

2 GRUDZIŃSKI Rafał ARSENAŁ Kraków

3 SUBSTELNY Daniel ARSENAŁ Kraków

Wojskowy Karabin  centralnego zapłonu 50m- REPETIER

23.11.2019 1 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków

2 KORCYL Mariusz SILVER TARGET Kraków

3 SKOUPY Jakub ZSD Kraków

BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

23.11.2019 1 FULBISZEWSKI Marek SILVER TARGET Kraków

2 STACHOWSKI Andrzej SILVER TARGET Kraków

3 PATLEWICZ Wiesław SZAROTKA Nowy Targ

 Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowtarzalny50m- MAD 30s

23.11.2019 1 KORTAS Łukasz ARSENAŁ Kraków

2 GRUDZIŃSKI Rafał ARSENAŁ Kraków

3 MAŁKOWSKI Hubert SILVER TARGET Kraków
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PROTOKÓŁ Nr. 1
Pistolet centralnego zapłonu 20 d ( Pcz 20 d ) 25m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

ZIĘBA Jakub
ŻUCHOWSKI Jacek
PIEC Marian
KUBAŃSKI Jarosław
KROMKA Marcin
WÓJCIK Józef
GORTAT Marek
ZEMBACZYŃSKI Paweł
PIETRZYK Szymon
SZCZEPANIEC Łukasz
STORZYSZ Wojciech
WRONA Ireneusz
KROMKA Paweł
ZĄBER Lidia
SKOWRON Krzysztof
KLINOWSKI Mirosław
HYLA Michał
GÓRCZEWSKI Wojciech
GAWOR Paweł
GRZYWA Adam
CHOROBIK Ryszard
ZĄBER Janusz
PONIEDZIAŁEK Franciszek
PŁACHNO Piotr
WÓJCIAK Paweł
BARTCZAK Andrzej

ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
KVG Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków

1988
1971
1958
1970
1980
1976
1958
1966
1997
1980
1954
1970
1985
1980
1978
1969
1984
1981
1980
1966
1963
1980
1976
1974
1977
1955

94
91
82
87
88
77
78
80
77
79
80
74
80
74
70
70
62
63
61
60
51
55
49
47
46
0

95
85
82
76
74
83
82
79
81
76
74
79
72
76
76
71
70
66
67
59
59
51
52
41
41
0

189
176
164
163
162
160
160
159
158
155
154
153
152
150
146
141
131
129
128
119
110
106
101
88
87
0

5  x 
1  x 
2  x
2  x
2  x
1  x

1  x 

2  x 

1  x 

 Data rozegrania konkurencji 23.11.2019                 
                                                                                                                                      Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I
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PROTOKÓŁ Nr. 2
 Pistolet sportowy 20 d  ( Psp 20 d ) 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok
ur

1 2 Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

ZIĘBA Jakub
ŻUCHOWSKI Jacek
KUBAŃSKI Jarosław
KROMKA Marcin
KROMKA Paweł
STORZYSZ Wojciech
ZEMBACZYŃSKI Paweł
GORTAT Marek
PIETRZYK Szymon
SZCZEPANIEC Łukasz
HYLA Michał
ZĄBER Lidia
GRZYWA Adam
KLINOWSKI Mirosław
WÓJCIK Stanisława
ZĄBER Janusz
GÓRCZEWSKI Wojciech
BEDNARCZYK Ryszard
GAWOR Paweł
CHOROBIK Ryszard
PONIEDZIAŁEK Franciszek
WÓJCIAK Paweł
BRODA Tomasz
CHOLEWA Krzysztof
BARTCZAK Andrzej

ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KVG Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków

1988
1971
1970
1980
1985
1954
1966
1958
1997
1980
1984
1980
1966
1969
1951
1980
1981
1955
1980
1963
1976
1977
1974
1978
1955

95
88
89
79
80
77
83
80
81
78
80
78
76
75
78
70
69
77
64
63
61
58
47
34
10

94
92
83
89
88
87
80
82
80
82
78
74
74
73
69
72
71
59
65
59
59
47
55
53
8

189
180
172
168
168
164
163
162
161
160
158
152
150
148
147
142
140
136
131
122
120
105
102
87
18

5  x
 3  x 
1  x

 1 x  
1  x

2 x 

1  x 

3  x 

1  x 

Data rozegrania konkurencji  23.11.2019        

                                                                                                                                     Przewodniczący Komisji RTS
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 3
Pistolet czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2

PŁONKA Tomasz
STACHOWSKI Andrzej

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1972
1954

85
12

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019                                                
                                                                                                                                           Przewodniczący Komisji  RTS

  Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 4
Rewolwer czarnoprochowy 10 strz. 25m.

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1 SUBSTELNY Daniel ARSENAŁ Kraków 1992 4

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019                                        
                                                                                                                                    Przewodniczący Komisji  RTS

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I
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PROTOKÓŁ Nr. 5

25m. Pistolet bojowy centralnego zapłonu MAD'15sekund
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

LISZKA Piotr
KORTAS Łukasz
WÓJCIK Józef
BŁASZCZYK Piotr
KIES Piotr
CHMIEL Grzegorz
ZEMBACZYŃSKI Paweł
STRZELEWICZ Łukasz
GORTAT Marek
GRUDZIŃSKI Rafał
PIĄTKOWSKI Marek
STORZYSZ Wojciech
PIETRZYK Szymon
BOSAK Ryszard
ZĄBER Janusz
GÓRCZEWSKI Wojciech
SKOWRON Krzysztof
PONIEDZIAŁEK Franciszek
KLINOWSKI Mirosław
CHOROBIK Ryszard
HYLA Michał
GRZYWA Adam
CHYŁEK Mateusz
BARTCZAK Andrzej
SKOUPY Jakub

TKS LOK Tarnów
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Rybnik
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
KVG Paczółtowice
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
HTS Kraków
ZO LOK Kraków
ZSD Kraków

1974
1976
1978
1979
1966
1966
1966
1958
1971
1976
1954
1997
1958
1980
1981
1978
1976
1969
1963
1984
1966
1980
1955
1977

115
91
71
61
60
59
58
57
56
55
54
53
51
50
49
47
42
40
39
32
30
29
25
24
16

1x

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
 Przewodniczący Komisji RTS 

 Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I
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PROTOKÓŁ Nr. 6

Pistolet centralnego zapłonu COMBAT 10strz. 1min 25m. 
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

LISZKA Piotr
STORZYSZ Wojciech
CHYŁEK Mateusz
KORTAS Łukasz
PATLEWICZ Wiesław
KIES Piotr
CHMIEL Grzegorz
PIĄTKOWSKI Marek
GORTAT Marek
WÓJCIK Józef
PIEC Marian
STRZELEWICZ Łukasz
WÓJCIK Stanisława
PIETRZYK Szymon
SKOWRON Krzysztof
ZĄBER Janusz
KLINOWSKI Mirosław
BRODA Tomasz
GĄGULSKI Łukasz
HYLA Michał
GÓRCZEWSKI Wojciech
GRUDZIŃSKI Rafał
BOSAK Ryszard
CHOROBIK Ryszard
BŁASZCZYK Piotr
PONIEDZIAŁEK Franciszek
FULBISZEWSKI Marek
BARTCZAK Andrzej
SKOUPY Jakub

TKS LOK Tarnów
SILVER TARGET Kraków
HTS Kraków
ARSENAŁ Kraków
SZAROTKA  Nowy Targ
LOK Rybnik
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
KVG Paczółtowice
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ZSD Kraków

1954
1980
1974
1963
1979
1966
1976
1958
1976
1958
1966
1951
1997
1978
1980
1969
1974
1974
1984
1981
1971
1958
1963
1978
1976
1956
1955
1977

82
76
72
68
67
66
65
65
64
63
63
62
60
59
56
52
50
48
46
44
43
42
41
36
33
32
26
9
2

1

1

1

„10”x1
„9”x2

„10”x1
„9”x1

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



 ANDRZEJKOWE  ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 23.11.2019

PROTOKÓŁ Nr. 7

Strzelba precyzyjna OPEN 10 strzałów  25m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik X Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

KORTAS Łukasz
SKOUPY Jakub
SIARA Kornel
CHMIEL Grzegorz
ZEMBACZYŃSKI Paweł
KIES Piotr
SZCZEPANIEC Łukasz
BRODA Tomasz
PIETRZYK Szymon
ZĄBER Janusz
BŁASZCZYK Piotr
NOWAK Marcin
KLINOWSKI Mirosław
STACHOWSKI Andrzej
GÓRCZEWSKI Wojciech
CYGANEK Marek
KORTA Kazimierz
CHOLEWA Krzysztof
WRONA Ireneusz
PONIEDZIAŁEK Franciszek
HYLA Michał
HYŁEK Mateusz

ARSENAŁ Kraków
ZSD Kraków
KVG Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Rybnik
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
HTS Kraków

1974
1977
1988
1966
1966
1979
1980
1974
1997
1980
1978
1973
1969
1954
1981
1981
1973
1978
1970
1976
1984
1980

74
73
64
63
63
62
61
60
59
55
54
49
45
43
42
41
41
40
40
35
32
17

1

1

1

„9”x1
„8”x2

Data rozegrania konkurencji  23.11.2019
  Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl.I



 ANDRZEJKOWE  ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 23.11.2019

PROTOKÓŁ Nr. 8

Strzelba precyzyjna STANDARD 10 strzałów  25m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur. Wynik X Uwagi

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

STORZYSZ Wojciech
KORTAS Łukasz
BŁASZCZYK Piotr
SIARA Kornel
SKOUPY Jakub
ZIĘBA Jakub
STELMACH Arkadiusz
BRODA Tomasz
FULBISZEWSKI Marek
CHMIEL Grzegorz
KIES Piotr
SZCZEPANIEC Łukasz
PIETRZYK Szymon
CYGANEK Marek
BOSAK Ryszard
KLINOWSKI Mirosław
ZĄBER Janusz
NOWAK Marcin
CHYŁEK Mateusz
MAŁKOWSKI Hubert
GÓRCZEWSKI Wojciech
HYLA Michał
PONIEDZIAŁEK Franciszek
WRONA Ireneusz
BEDNARCZYK Ryszard
NIZIOŁ Jacek

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
KVG Paczółtowice
ZSD Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
LOK Rybnik
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
HTS Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków

1954
1974
1978
1988
1977
1988
1973
1974
1956
1966
1979
1980
1997
1981
1958
1969
1980
1973
1980
1976
1981
1984
1976
1970
1955
1973

85
85
76
75
74
73
64
64
62
61
60
58
55
52
52
50
49
48
48
47
45
41
40
38
33
28

1

5

1

1

„10” x1
„8”x2

„9”x2
„8”x1

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
  Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 9

Karabin dowolny 20strz. ( Kdw-20)
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur I II Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

GĄGULSKI Łukasz
ŻUCHOWSKI Jacek
KORCYL Mariusz
GORTAT Marek
PIETRZYK Szymon
ZĄBER Lidia
SZCZEPANIEC Łukasz
GAWOR Paweł
CHOLEWA Krzysztof
SIARA Kornel
BARTCZAK Andrzej

ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
KVG Paczółtowice
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
KVG Paczółtowice
ZO LOK Kraków

1974
1971
1978
1958
1997
1980
1980
1980
1978
1988
1955

90
90
86
85
80
79
81
75
73
33
23

89
88
89
85
82
81
78
80
73
46
58

179
178
175
170
162
160
159
155
146
79
73

2
4
2

1

2

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



ANDRZEJKOWE  ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 23.11.2019

PROTOKÓŁ Nr. 10

Karabin wyborowy centralnego zapłonu 50m
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18

FULBISZEWSKI Marek
STACHOWSKI Andrzej
GRUDZIŃSKI Rafał
PATLEWICZ Wiesław
PŁACHNO Piotr
BRODA Tomasz
BŁASZCZYK Piotr
KORCYL Mariusz
CHMIEL Grzegorz
STRZELEWICZ Łukasz
BOSAK Ryszard
SZCZEPANIEC Łukasz
ZĄBER Lidia
GORTAT Marek
PIEC Marian
ZĄBER Janusz
GAWOR Paweł
GÓRCZEWSKI Wojciech

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
SZAROTKA Nowy Targ
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
KVG Paczółtowice
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków

1956
1954
1971
1963
1974
1974
1978
1978
1966
1966
1958
1980
1980
1958
1958
1980
1980
1981

100
100
100
99
99
98
98
96
95
94
93
92
91
91
90
89
88
87

4
3
2
3
2
1

2

1

„10”x3
„10”x1

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 11
Wojskowy Karabin samopowtarzalny centralnego zapłonu 50m

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik X

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

MAŁKOWSKI Hubert
GRUDZIŃSKI Rafał
SUBSTELNY Daniel
KORTAS Łukasz
WRONA Ireneusz
PATLEWICZ Wiesław
GRZYWA Adam
STRZELEWICZ Łukasz
SZCZEPANIEC Łukasz
STELMACH Arkadiusz
CHYŁEK Mateusz
ZĄBER Lidia
BOSAK Ryszard
HYLA Michał
BRODA Tomasz
GÓRCZEWSKI Wojciech
ZĄBER Lidia
PONIEDZIAŁEK Franciszek
KLINOWSKI Mirosław
GAWOR Paweł
BŁASZCZYK Piotr

SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SZAROTKA Nowy Targ
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
HTS Kraków
ZO LOK Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków

1976
1971
1992
1974
1970
1963
1966
1966
1980
1973
1980
1980
1958
1984
1974
1981
1980
1976
1969
1980
1978

97
96
91
87
86
85
82
81
80
79
79
77
76
72
68
66
65
60
51
48
42

5x

1x

1x

1x

„10”x1
„9”x2

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019                             
   Przewodniczący Komisji RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I



ANDRZEJKOWE  ZAWODY  O PUCHARY Klubu Sportowego SILVER TARGET
STRZELNICA SPORTOWA  TOSiSS LOK TARNÓW – 23.11.2019

PROTOKÓŁ Nr. 12
Wojskowy Karabin centralnego zapłonu 50m- REPETIER

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik x

1
2
3
4
5
6
7
8
9

MAŁKOWSKI Hubert
KORCYL Mariusz
SKOUPY Jakub
CHMIEL Grzegorz
PONIEDZIAŁEK Franciszek
PIETRZYK Szymon
HYLA Michał
PIEC Marian
KLINOWSKI Mirosław

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZSD Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków

1976
1978
1977
1966
1976
1997
1984
1958
1969

87
79
59
51
48
42
38
37
32

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019                       
 Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 13
BENCHREST ( Karabin centralnego zapłonu 50m )

M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik Kaliber 

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

FULBISZEWSKI Marek
STACHOWSKI Andrzej
PATLEWICZ Wiesław
GRUDZIŃSKI Rafał
PŁACHNO Piotr
STRZELEWICZ Łukasz
BRODA Tomasz
SZCZEPANIEC Łukasz
ZĄBER LIDIA
KORCYL Mariusz
BŁASZCZYK Piotr
SUBSTELNY Daniel
SKOUPY Jakub

SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
SZAROTKA Nowy Targ
ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ZO LOK Kraków
SILVER TARGET Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZSD Kraków

1956
1954
1963
1971
1974
1966
1974
1980
1980
1978
1978
1992
1977

0,6078 MOA
0,5731 MOA
0,7089 MOA
0,7144 MOA
0,7844 MOA
0,7943 MOA
0,8168 MOA
0,8943 MOA
0,9230 MOA
1,0011 MOA
1,2075 MOA
1,3622 MOA
3,0254 MOA

.308

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

.223

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019

  Przewodniczący Komisji  RTS  
Wilmowski Leszek

 Sędzia kl. I

PROTOKÓŁ Nr. 14

Wojskowy Karabin centralnego zapłonu samopowt.50m- MAD 30s
M-ce Nazwisko i imię Klub Rok ur Wynik

1
2
3
4
5
6
7
8

KORTAS Łukasz
GRUDZIŃSKI Rafał
MAŁKOWSKI Hubert
SUBSTELNY Daniel
STRZELEWICZ Łukasz
GRZYWA Adam
GAWOR Paweł
CHYŁEK Mateusz

ARSENAŁ Kraków
ARSENAŁ Kraków
SILVER TARGET Kraków
ARSENAŁ Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
ZO LOK Kraków
HTS Kraków

1974
1971
1976
1992
1966
1966
1980
1980

243
223
213
195
150
129
99
63

Data rozegrania konkurencji 23.11.2019
  Przewodniczący Komisji  RTS  

Wilmowski Leszek
 Sędzia kl. I




